
CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON II 
KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA KABUPATEN BANGGAI 

 TAHUN 2020 
 

NO SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET 

 
 

SATUAN 

REALISASI S.D TRI WULAN  
% 

CAPAIAN 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

 
 
 

 
2 

 
 
3 

 

Meningkatnya Desa Cepat 

Berkembang 
 
 

 
Meningkatnya Perekonomian 

Masyarakat Desa 
 
Meningkatnya Tata Kelola Dinas 

Pemberdayaan Masyarakat dan 
Desa yang Baik, Bersih dan 
Akuntabel 

 

Persentase Desa Cepat 

Berkembang Sesuai 
Permendagri Nomor 81 Tahun 
2015 

 
Persentase BUMDes Aktif 

 
 
Nilai akuntabilitas Kinerja 

 
 

20  

 
 
 

 
20  

 
 

A 

 
 

 

% 

 
 
 

 
% 

 
 

Nilai 

5 

 
 
 

 
5 

5 

 
 
 

 
5 

10 

 
 
 

 
10 

 10 

 
 
 

 
10 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON III 
SEKRETARIS DINAS PMD KABUPATEN BANGGAI 

TAHUN 2020 

NO SASARAN PROGRAM INDIKATOR KINERJA TARGET 

 
 

SATUAN 

REALISASI S.D TRI WULAN  
% CAPAIAN 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
 

 
2 

 

 
 

3 
 
 

4 
 
 

Terpenuhinya Kebutuhan 
Administrasi Perkantoran  

 
Tersedianya Sarana dan 
Prasarana Aparatur yang Layak 

Fungsi  
 

Tersusunnya Laporan Kinerja 
dan Keuangan Tepat Waktu 
 

Meningkatnya Disiplin ASN dan 
Pelayanan Admininstrasi 
Kepegawaian di Lingkungan 

Dinas PMD 

Persentase Pemenuhan 
Kebutuhan Administrasi 

Perkantoran  
Persentase Sarana dan 
Prasarana Aparatur Yang Layak 

Fungsi 
 

Tingkat Ketepatan Waktu 
Penyusunan Laporan Kinerja 
dan Keuangan  

Persentase Cakupan Layanan 
administrasi Kepegawaian 

100 
 

 
100 

 

 
 

100 
 

 

100 
 
 

% 
 

 
% 
 

 
 

% 
 
 

% 

 20,73 
 

 
20 
 

 
 

18,55 
 
 

25 

40,52 
 

 
25 
 

 
 

30,25 
 
 

50 
 
 

 
 

 

87,82 
 

 
25 
 

 
 

98,99 
 
 

98,55 

 87,82 
 

 
25 
 

 
 

98,99 
 
 

98,55 

 

 

 

 
 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON III 
KEPALA BIDANG PENATAAN DAN PERKEMBANGAN DESA 

TAHUN 2020 
 

NO SASARAN PROGRAM INDIKATOR KINERJA TARGET 
 
 

SATUAN 

REALISASI S.D TRI WULAN  
% 

CAPAIAN 

 
 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
1 
 

 
 

 

 
Meningkatnya Status Desa 
 

 

 
Persentase Peningkatan Status Desa 

 

 
 

 
 

 
100  

 

 
 

 
% 

 
10 

 
20 

 
80 

  
80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI PENATAAN DESA 

TAHUN 2020 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 
 

SATUAN 

 
REALISASI S.D TRI WULAN 

 
% 

CAPAIAN 

 
 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
 
 

 
 

 
2. 
 

 
 

 

Terlaksananya Fasilitasi, 
Sosialisasi, Pembinaan 
Monitoring, Evaluasi dan 

Pelaporan Perencanaan Desa 
 

 
Terlaksananya Fasilitasi, 
Sosialisasi,Pembinaan dan 

Penetapan Tapal Batas Desa 
 

Persentase Desa yang 
mendapatkan pendampingan dan 
pembinaan Rencana Kerja 

Pemerintah Desa 
 

 
Persentase Desa yang 
mendapatkan pendampingan dan 

pembinaan Penetapan Tapal Batas 
Desa 

 
 

 

100 
 
 

 
 

 
100 

 

% 
 
 

 
 

 
% 

0 
 
 

 
 

 
0 

0 
 
 

 
 

 
0 

96.67 
 
 

 
 

 
0 

 96,67 
 
 

 
 

 
0 

 
 
 

 
 

 
Tidak  

dilaksanakan 

karena ada 
refocussing 

anggaran 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI PERKEMBANGAN DESA 

TAHUN 2020 
 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 
 

SATUAN 

 
REALISASI S.D TRI WULAN 

 
% 

CAPAIAN 

 
 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
 

 
 
 

2. 
 
 

 
 

Terlaksananya Lomba Desa 
dan Kelurahan 

 
 
 

Terlaksananya Evaluasi 
Perkembangan 
Desa/Kelurahan  

Persentase Desa/Kelurahan Yang 
Ikut Serta Dalam Kegiatan Lomba 

Desa/Kelurahan tingkat Kabupaten 
 
 

Persentase Desa/Kelurahan yang 
melaksanakan evaluasi 
Perkembangan Desa/Kelurahan  

 
 

100 
 

 
 
 

 
100 

 

% 
 

 
 
 

 
% 

0 
 

 
 
 

 
99,94 

0 
 

 
 
 

 
99,94 

0 
 

 
 
 

 
99,94 

 0 
 

 
 
 

 
100 

Tidak 
dilaksanakan 

karena ada 
refocusing 
anggaran 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI KODE DESA 

TAHUN 2020 
 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 
 

SATUAN 

 
REALISASI S.D TRI WULAN 

 
% 

CAPAIAN 

 
 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Terlaksananya Fasilitasi, 
Pembinaan, Pemutahiran, 

Monitoring dan Pelaporan 
Data Profil Desa dan Profil 
Kelurahan  

 
 
 

Persentase Desa/Kelurahan yang 
terklasifikasi melalui Sistem 

Informasi Profil Desa dan 
Kelurahan secara Online  
 

 
 

100 
 

 
 
 

 
 

% 
 

 
 
 

 
 

0 99,50 100 
 

 100  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON III 
KEPALA BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA 

TAHUN 2020 

 
 

NO SASARAN PROGRAM INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

SATUAN 

REALISASI S.D TRI WULAN  

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

1 
 
 

 
 

 

Meningkatnya  Tata Kelola 
Pemerintahan Desa yang 
Baik  

 

 

Persentase Pembinaan Pemerintahan 
Desa 

 

 
 

 
 

 

100  
 

 

 

 

% 

 

50 

 

50 

 

80 

  

80 

 

 

 

 

   
 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI ADMINISTRASI DAN SISTEM INFORMASI DESA 

TAHUN 2020 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
 
 

 
2. 

 
 

3. 

 
 

 
  4. 
 

 
 
 

Terlaksananya pembinaan 

dan fasilitasi tim fasilitator 
APBDEsa tingkat kecamatan 
dan pendamping professional 

desa 
Terlaksananya  

Pendampingan Evaluasi  
APBDesa  
Terlaksananya monitoring, 

evaluasi dan pelaporan dalam 
penyelenggaraan 

pemerintahan desa 
Terlaksananya Peningkatan  
Transparansi Pengelolaan 

Keuangan dan Aset berbasis 
Web 
 

Persentase Peserta Yang Mengikuti 

Pembinaan Tim Evaluas iAPBDesa 
Tingkat Kecamatan dan 
Pendamping Profesional Desa 

 
Jumlah Kecamatan yang dilakukan 

Supervisi Evaluasi APBDesa 
 
Persentase desa yang 

menyampaikan pelaporan 
penyelenggaraan pemerintahan 

desa sesuai aturan 
Persentase Desa yang 
melaksanakan pengelolaan 

keuangan dan aset desa melalui 
Aplikasi Sistem Informasi Desa 
(Siskeudes dan Sipades) sesuai 

aturan 

100 

 
 
 

 
23 

 
 

100 

 
 

 
100 

% 

 
 
 

 
Kecamatan 

 
 

% 

 
 

 
% 

0 

 
 
 

 
23 

 
 

26,23 

 
 

 
51,17 

0 

 
 
 

 
23 

 
 

26,23 

 
 

 
51,17 

0 

 
 
 

 
23 

 
 

97,71 

 
 

 
100 

 0 

 
 
 

 
100 

 
 

97,71 

 
 

 
100 

Tidak 

dilaksanakan 
karena ada 
refocussing 

anggaran 

 
 
 
 
 
 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
 
 

 
 

 
 

Terlaksananya Peningkatan 

Kapasitas Melalui 
Pembinaan/Bimbingan 
Teknis/Workshop/Seminar 

bagi Kepala Desa, Perangkat 
Desa dan BPD 

 

Persentase Aparatur 

Penyelenggara pemerintahan desa 
yang memiliki pengetahuan dan 
keterampilan dalam 

penyelenggaraan pemerintahan 
desa 

100 % 71,12 71,12 100  100  

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI KERJASAMA DESA 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 
 

SATUAN 

 
REALISASI S.D TRI WULAN 

 
% 

CAPAIAN 

 
 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
 

 
 
 

 
 

 

Terlaksananya Identifikasi, 
Fasilitasi, Pembentukan dan 

Pembinaan  Kerjasama Antar 
Desa 

Persentase desa yang memiliki 
potensi Kerjasama 

100 % 0 0 0 
  

 0 Tidak 
dilaksanakan 

karena ada 
refocussing 
anggaran 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON III 
KEPALA BIDANG PEMBERDAYAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN DESA 

TAHUN 2020 

 
 

NO SASARAN PROGRAM INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

SATUAN 

REALISASI S.D TRI WULAN  

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
1 

 
 
 

 

 
MENINGKATNYA LEMBAGA 

KEMASYARAKATAN YANG 
AKTIF DAN KEBERDAYAAN 
LEMBAGA 

KEMASYARAKATAN DESA 
 

 
1. PERSENTASE LEMBAGA 

KEMASYARAKATAN YANG 
AKTIF 
 

2. RASIO  KEBERDAYAAN 
LEMBAGA KEMASYARAKATAN 

DESA  
 

 
100  

 
 
 

100 
 

 
 

 
% 

 
 
 

% 

 
18,23 

 
 
 

0 

 
18,23 

 
 
 

0 

 
93 

 
 
 

0 

  
93 

 
 
 

0 

 
 

 
 

Tidak 

dilaksanakan 
karena ada 

refocussing 
anggaran 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI PEMBERDAYAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
 

 

2. 
 

 
 3. 
 

 
 4. 

 
 

Terlaksananya 

Pemberdayaan Lembaga dan 
Organisasi Masyarakat 
Perdesaan 

Terlaksananya Jambore PKK 
 

 
Terlaksananya Rakon PKK 
 

 
Terlaksananya Dukungan 

Dana Operasional PKK 
Kecamatan dan Kelurahan 

Jumlah lembaga dan organisasi 

kemasyarakatan perdesaan yang 
mengikuti sosialisasi/pembinaan 
 

Jumlah Laporan Fasilitasi 
Pelaksanaan Kegiatan TP-PKK Kab. 

Banggai 
Jumlah peserta yang mengikuti 
Rakon PKK 

 
Persentase PKK Kecamatan yang 

diberikan dukungan dana 
Operasional 

500 

 
 
 

4 
 

 
261 

 

 
100 

% 

 
 
 

Laporan 
 

 
Orang 

 

 
% 

0 

 
 
 

0 
 

 
161 

 

 
0 

0 

 
 
 

0 
 

 
161 

 

 
0 

0 

 
 
 

0 
 

 
161 

 

 
0 

 0 

 
 
 

0 
 

 
100 

 

 
0 

Tidak 

dilaksanakan 
karena ada 
refocussing  

 
 

Tidak 
dilaksanakan  

 

 
Tidak 

dilaksanakan 

 
 

 

 

 

 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI PENGEMBANGAN KAPASITAS MASYARAKAT 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
 

 
 

 

2. 
 
 

  
 

 
  

Terlaksananya Bimbingan 
Teknis Kader Desa dan 

Masyarakat Desa 
 
 

Terlaksananya Identifikasi,  
Pembinaan,  Monitoring, 
Evaluasi dan Pelaporan 

Lembaga Kemasyarakatan 
Desa 

Persentase Kader Desa dan 
Masyarakat Desa yang 

memperoleh pengetahuan tentang 
program Inovasi Desa 
 

Persentase Dokumen Database 
Lembaga Kemasyarakatan Desa 
dan Kelurahan yang tervalidasi 

secara online 

75 
 

 
 
 

75 

% 
 

 
 
 

% 

0 
 

 
 
 

0 

0 
 

 
 
 

0 

0 
 

 
 
 

0 

 0 
 

 
 
 

0 

Tidak 
dilaksanakan 

karena ada 
refocussing 
anggaran 

Tidak  
dilaksanakan 
karena ada 

refocussing 
anggaran 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI KETAHANAN MASYARAKAT 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
 
 

 
2. 

 
 

  

 
 

Terselenggaranya Bulan Bakti 

Gotong Royong Masyarakat 
(BBGRM) 
 

 
Terlaksananya Pembinaan 

Kelembagaan dan Sistem 
Informasi Pokjanal Posyandu 

Fasilitasi Pelaksanaan BBGRM 

tingkat Kabupaten  
 
 

 
Persentase peserta yang 

mendapatkan pengetahuan 
tentang Kelembagaan dan Sistem 
informasi Pokjanal Posyandu 

1 

 
 
 

 
50 

      Kali 

 
 
 

 
% 

0 

 
 
 

 
0 

0 

 
 
 

 
0 

0 

 
 
 

 
100 

 0 

 
 
 

 
100 

 
 
 

 
 

 

Tidak  

dilaksanakan 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON III 
KEPALA BIDANG PEMBERDAYAAN DESA 

TAHUN 2020 

 
 

NO SASARAN PROGRAM INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

SATUAN 

REALISASI S.D TRI WULAN  

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

1 
 
 

 
 

 

Meningkatnya 
Pemberdayaan Ekonomi 
Desa 

 

 

Persentase Pemberdayaan Ekonomi 
Desa 
 

 

 

100  
 
 

 
 

 

 

% 
 
 

 

 

20 

 

20 

 

50 

  

50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI PEMBANGUNAN DESA DAN KAWASAN PEDESAAN 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
 

2. 

 
 

 3. 
 

 

Terlaksananya Sosialisasi 

Pamsimas 
 
Terlaksananya sosialisasi 

PPSP 
 

Terlaksananya Identifikasi, 
Perencanaan, Penetapan, 
Monitoring, Evaluasi dan 

Pelaporan Kawasan Pedesaan 
 

 
 

Persentase Peserta yang mengikuti 

Sosialisasi Pansimas 
      
Persentase Peserta yang  

mengikuti Sosialisasi PPSP 
 

Jumlah Dokumen Kawasan 
pedesaan yang sesuai Potensi 
wilayah dan Ekonomi Masyarakat 

100 

 
 

100 

 
 

1 

      % 

 
 

% 

 
 

Dokumen 
 
 

0 

 
 

71,23 

 
 

0 

0 

 
 

71,23 

 
 

0 

0 

 
 

100 

 
 

0 

 0 

 
 

100 

 
 

0 

Tidak 

dilaksanakan 
 
 

 
 

Tidak 
dilaksanakan 

karena 

refocussing 
anggaran 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI PENANGGULANGAN KEMISKINAN DAN EKONOMI DESA 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
 
 

 
2. 

 
 

  

 
 

Terlaksananya Pembinaan, 

Monitoring dan  evaluasi 
BUMDes  
 

 
Terlaksananya  Sosialisasi   

Produk Hukum tentang 
Bumdes 

Jumlah laporan evaluasi 

pembentukan Badan Usaha Milik 
Desa dan Badan Usaha Milik Antar 
Desa 

 
Persentase Peserta yang mengikuti 

Sosialisasi Produk Hukum tentang 
BUMDes 

4 

 
 
 

 
100 

Laporan 

 
 
 

 
% 

0 

 
 
 

 
0 

0 

 
 
 

 
0 

0 

 
 
 

 
0 

 0 

 
 
 

 
0 

Tidak 

dilaksanakan 
karena 

refocussing 

anggaran 
Tidak 

dilaksanakan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SEKSI PENGEMBANGAN TTG DAN SDA 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

 
 
 

 
2. 

 
 

  

 
 

Terlaksananya  Fasilitasi 

Pembentukan, Posyantek 
Tingkat Kecamatan 
 

 
Terlaksananya Identifikasi 

dan Pengembangan 
Teknologi Tepat Guna 
Berbasis Masyarakat 

Persentase Pembentukan 

Posyantek Tingkat Kecamatan 
 
 

 
Persentase Pertumbuhan TTG Oleh 

Kelompok Masyarakat atau warga 
Masyarakat 

100 

 
 
 

 
100 

% 

 
 
 

 
% 

0 

 
 
 

 
0 

0 

 
 
 

 
0 

0 

 
 
 

 
0 

 0 

 
 
 

 
0 

Tidak 

dilaksanakan 
karena 

refocussing 

anggaran 
Tidak 

dilaksanakan 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 

 
SATUAN 

 

REALISASI S.D TRI WULAN 

 

% 
CAPAIAN 

 

 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

 
2 
 

 
3 

 
4 

 

5 
6 

 
7 
 

 
8 
 

 
9 

 
10 

 

 
 

 

Tersedianya Kebutuhan 

Administrasi Surat Menyurat 
Tersedianya Kebutuhan Jasa 
Komunikasi, Sumber Daya Air 

dan Listrik 
Terpenuhinya Jasa Perizinan 

Kendaraan Dinas/Operasional 
Tersedianya Jasa kebersihan 
Kantor 

Tersedianya Alat tulis Kantor 
Tersedianya Barang Cetakan 

dan Penggandaan 
Tersedianya Komponen 
Instalasi Listrik/Penerangan 

Bangunan Kantor 
Tersedianya Bahan Bacaan 
dan Peraturan Perundang-

undangan 
Tersedianya Makanan dan 

Minuman 
Terlaksananya Rapat-rapat 
Koordinasi dan Konsultasi 

Keluar Daerah 
 

 

Jumlah materai 

 
Jumlah Jaringan Listrik, air dan 
telepon 

 
Jumlah Pembayaran STNK roda 2 

dan roda 4 
Jumlah Tenaga kebersihan 
 

Jumlah Alat Tulis Kantor 
Jumlah penggandaan 

 
Jumlah Alat Listrik yang di 
Gunakan 

 
Jumlah Surat Kabar yang di 
pergunakan 

 
Jumlah Makanan dan Minuman 

 
Jumlah perjalanan dinas luar 
daerah 

 
 

 

1200 

 
3 
 

 
14 

 
6 
 

25 
20.000 

 
7 
 

 
3 
 

 
1 

 
12 
 

 
 

 

Lembar 

 
Jaringan 

 

 
Unit 

 
Orang 

 

Jenis 
Lembar 

 
Jenis 

 

 
Terbitan 

 

 
Paket 

 
Kali 

 

 
 

 

0 

 
3 
 

 
0 

 
6 
 

25 
5000 

 
0 
 

 
3 
 

 
1 

 
3 
 

 
 

 

0 

 
3 
 

 
0 

 
6 
 

25 
10000 

 
0 
 

 
3 
 

 
1 

 
3 
 

 
 

 

0 

 
3 
 

 
0 

 
6 
 

25 
15000 

 
0 
 

 
3 
 

 
1 

 
3 
 

 
 

 

 0 

 
75 
 

 
0 

 
75 
 

75 
75 

 
0 
 

 
75 
 

 
74 

 
100 

 

 
 

 

Refocussing 

anggaran 
 
 

 
Refocussing 

anggaran 
 
 

 
 

 
Refocussing 
anggaran 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



11 
 

12 
 

 
 

13 

 
14 
15 

 
 

16 
 
 

17 
 

 
18 

Tersedianya Tenaga 
Pendukung Teknis 

Administrasi Perkantoran 
Terlaksananya Rapat-rapat 

Koordinasi dan Konsultasi 
Dalam daerah 
Tersedianya Peralatan 

Gedung Kantor  
Tersedianya mebeleur 
Terlaksananya Pemeliharaan 

Rutin/Berkala Kendaraan 
Dinas/Operasional 

Terlaksananya Pemeliharaan 
Rutin/Berkala Perlengkapan 
Gedung Kantor 

Terlaksananya Pemeliharaan 
Rutin/Berkala Peralatan 

Gedung Kantor 
Terlaksananya Pembinaan 
dan Pemantauan Kerja 

Aparatur 
 

 

Jumlah Tenaga Honorer 
 

Jumlah perjalanan dinas Dalam 
Daerah 

 
 
Jumlah Peralatan Gedung Kantor 

yang diadakan  
Jumlah Pengadaan mebeleur 
Jumlah Kendaraan  Roda 4 yang 

dipelihara 
 

Jumlah Perlengkapan Gedung 
Kantor yang dipelihara  

 

Jumlah Peralatan Gedung Kantor 
yang dipelihara  

 
Jumlah Dokumen 

16 
 

100 
 

 
 
1 

 
2 
3 

 
 

15 
 
 

15 
 

 
4 
 

 

Orang 
 

Kali 
 

 
 

Jenis 

 
Jenis 
Unit 

 
 

Unit 
 
 

Unit 
 

 
Dokumen 

 

 
 

 
 

16 
 

35 
 

 
 
0 

 
0 
1 

 
 

5 
 
 

0 
 

 
1 
 

 
 

16 
 

35 
 

 
 
1 

 
2 
1 

 
 

10 
 
 

0 
 

 
2 

 16 
 

50 
 

 
 
1 

 
2 
1 

 
 

10 
 
 

0 
 

 
2 

75 
 

100 
 

 
 

100 

 
100 
100 

 
 

75 
 
 

0 
 

 
50 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Refocussing 
anggaran 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN DAN ASET 

TAHUN 2020 
 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 
 

SATUAN 

 
REALISASI S.D TRI WULAN 

 
% 

CAPAIAN 

 
 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
 

2 
 
3 

 
4 
 

 
 

Tersusunnya Laporan 
Keuangan semesteran 

Tersusunnya Laporan 
Keuangan Akhir tahun 
Tersusunnya Dokumen RKBU 

Perangkat Daerah 
Tersusunnya Laporan 
Inventarisasi aset Pemerintah 

Kabupaten Banggai 
 

Jumlah laporan keuangan 
semesteran 

Jumlah laporan keuangan akhir 
tahun 
Jumlah dokumen RKBU 

 
Jumlah laporan inventarisasi aset 
pemerintah 

 

1 
 

2 
 
1 

 
2 
 

 
 

Laporan 
 

Laporan 
 

Dokumen 

 
Laporan 

 

 
 

 

0 
 

0 
 
0 

 
0 

1 
 

0 
 
0 

 
1 

1 
 

0 
 
0 

 
1 

 100 
 

0 
 
0 

 
50 

 
 

Belum 
dilaksanakan 

Belum 

dilaksanakan 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA ESELON IV 
KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN DAN EVALUASI 

TAHUN 2020 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 

 
 

SATUAN 

 
REALISASI S.D TRI WULAN 

 
% 

CAPAIAN 

 
 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
 

 
 

2 

 
 
3 

 
 

 
 

 

Tersusunnya Laporan 
Capaian Kinerja dan Ikhtisar 

Realisasi Kinerja SKPD 
 
Tersusunnya Dokumen 

Perencanaan dan Anggaran 
SKPD 
Terlaksananya Pembinaan 

dan Pengendalian 
pelaksanaan program 

dankegiatan 
 

Jumlah laporan capaian kinerja 
dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD 

 
 
Jumlah Dokumen perencanaan dan 

anggaran 
 
Jumlah dokumen evaluasi 

perencanaan dan pengendalian 
pelaksanaan program dan kegiatan 

OPD 
 

2 
 

 
 
5 

 
 
1 

 
 

 

Laporan 
 

 
 

Dokumen 

 
 

Laporan 

 
 

 
 

2 
 

 
 
1 

 
 
0 

2 
 

 
 
2 

 
 
0 

 
 

 
 
 

 
 

2 
 

 
 
4 

 
 
0 

 100 
 

 
 

90 

 
 
0 

 
 

 
 
 

 
 

Tidak  

dilaksanakan 
karena ada 

refocussing 
anggaran 

 
 
 

 
 


